АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июля 2019 г.									№ 113
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 27.12.2018г. № 233 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и содержание дорожно-транспортной системы на территории городского поселения Игрим»» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 10.04.2019 № 81, от 10.06.2019 № 98)

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации поселения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского поселения Игрим постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 27.12.2018г. № 233 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и содержание дорожно-транспортной системы на территории городского поселения Игрим»» следующие изменения:
1.1 пункт 4.2 раздела 4 изменить и изложить в следующей редакции: «Реализация мероприятий муниципальной программы посредством закупки товара, работы, услуги для муниципальных нужд в установленном законодательством Российской Федерации порядке».
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы поселения 							С. А. Храмиков